

خبر

۱۱ بهمن انتخابات  
هیأت کشتی تهران

پایان کار عزیزی؟

انتخابات هیأت کشتی تهران بعد از ماه‌ها کش و قوس قرار است ۱۱ بهمن برگزار شود. محمدابراهیم امامی سرپرست کشتی تهران با اشاره به شرایط برگزاری انتخابات هیأت کشتی استان تهران در تاریخ ۱۱ بهمن گفت: «این انتخابات با حضور ۲ نامزد نهایی که توسط مراجع ذیصلاح تأیید صلاحیت شدند در تاریخ ۱۱ بهمن ساعت ۱۴ برگزار می‌شود. رئیس فدراسیون کشتی به‌عنوان رئیس مجمع و مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران نیز در این انتخابات شرکت می‌کنند.» این اعلام برگزاری تاریخ انتخابات یعنی مشخص شدن تکلیف رئیس هیأت کشتی تهران اما واقعیت این است که عبدالله عزیزی به‌عنوان رئیس قبلی هیأت حاضر نیست به این سادگی از ریاست این مجموعه کنار برود. او در این ماه‌های اخیر که از سوی دبیر برکنار شد، شکایات‌های زیادی را مطرح کرده و حاضر نیست به این سادگی کنار برود.

اولین دوره MMA در ایران

رقابت ۴۰ مبارز  
در نبود تماشاگر

رقابت‌های رشته رزمی MMA قهرمانی کشور برای نخستین بار در ایران برگزار شد. رقابت‌های MMA (هنرهای رزمی ترکیبی) قهرمانی کشور برای نخستین بار در ایران برگزار شد و نفرات برتر این مسابقات مشخص شدند. این رقابت‌ها در سالن افراسیابی تهران و با حضور ۴۰ ورزشکار در ۱۰ وزن و بدون حضور تماشاگران برگزار شد. حضور ۴ شرکت کننده در هر وزن نشان داد که هنوز خیلی‌ها باورش نشده که این مسابقات در ایران به طور رسمی پیگیری می‌شود. این در حالی است که در سال‌های اخیر بارها این مسابقات به طور غیرقانونی و زیرزمینی برگزار شده و شرکت کنندگان بسیار بیشتر از این بودند.

تصمیم ستاد برگزاری بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴

بلیت دو یورویی  
برای کم‌درآمد‌ها

ستاد برگزاری رقابت‌های پاریس ۲۰۲۴، با هدف جلب توجه بیشتر مردم به دو رویداد المپیک و پارالمپیک، به‌دنبال ایجاد فرصت‌های جدیدی است تا افرادی که معمولاً رویدادهای مهم ورزشی، فرهنگی را به خاطر شرایط مالی از دست می‌دهند نیز بتوانند شخصاً در بازی‌ها شرکت کنند. یکی از این ابتکارات برای جلب مشارکت بیشتر مردم در رقابت‌های پاریس ۲۰۲۴، همکاری ستاد بازی‌ها با مؤسسه خیریه فرانسوی populaire و اجرای طرح نیکوکارانه فروش بلیت است. بر این اساس، همه خریداران بلیت بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس، این فرصت را دارند که با پرداخت دو یورو، به خانواده‌های کم‌درآمد هم، امکان تجربه حضور در این رویداد منحصر به فرد سال ۲۰۲۴ را بدهند. این در حالی است که قیمت تعیین‌شده برای خرید بلیت‌ها مقرون به‌صرفه است؛ یعنی برای تماشای همه ورزش‌های المپیک حداقل ۲۴ یورو و برای پارالمپیک ۱۵ یورو در نظر گرفته شده است.



آرش میراسماعیلی:

اروپایی‌ها ورزش را سیاسی کردند

میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو بایان این مطلب که وزیر ورزش و جوانان از قهرمانان خوشنام ورزش ایران است و اتحادیه اروپا ثابت کرد ورزش را به شدت تحت تأثیر سیاست قرار داده است، تحریم حمید سجادی را محکوم کرد. آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو، می‌گوید: «اتحادیه اروپا ورزش را به شدت سیاسی کردند. وقتی آنها جودو را تعلیق سیاسی می‌کنند و هیچ عکس‌العملی هم نمی‌بینیم دیگر حرفی برای گفتن باقی نمی‌ماند.»



سجاد مردانی

جراحی انجام شد؛ شش ماه استراحت نیاز است

سجاد مردانی کاپیتان تیم ملی تکواندو آقایان که در تمرینات تیم ملی با آسیب از ناحیه مینیسک پای راست مواجه شد، روز ششم بهمن ماه زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد. مردانی عمل جراحی خود را زیر نظر دکتر رازی در بیمارستان رازی انجام داد و با صلاح‌دید پزشک معالج به مدت ۶ ماه از میادین دور می‌ماند. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو بعد از انجام این جراحی از مردانی عیادت کرد.



پیام خانلرخانی:

به ساعی دروغ گفتند تا خرابم کنند

خانلرخانی سرمربی سابق تیم ملی پاراتکواندو بعد از مدت‌ها سکوت گفت: «از اطرافیانم به دروغ، برای خراب کردن من به رئیس فدراسیون گفتند که توهین کردم. همه ایران می‌دانند که اهل توهین و بی‌اخلاقی نیستم. قطعاً سوءتفاهم بود، اما تلاشی برای برطرف کردن این سوءتفاهم نکردم؛ چون چیزی دیگر بر نمی‌گشت. تصمیم گرفته شده بود و فکر می‌کنم دیگر زمانی نبود که بخواهم خودم را ثابت کنم. به کسی توهین نکردم.»



مسیر دشوار پیش روی دختران وزنه‌برداری برای المپیک

سخت اما شدنی

Zoom

فاطمه کشاورز، الهه رزاقی، پویک بسامی، سیده الهام حسینی، زینت حاجی ارباب، پرریسا نورعلی، فاطمه یوسفی، سیده غزل و سیده غزاله حسینی، الناز باجلانی و خیلی از دختران با استعداد و توانمند فعال و آینده‌دار در وزنه‌برداری زنان ایران با حمایت و هدایت مجموعه مدیریتی و فنی وزنه‌برداری بی‌تردید می‌توانند شانس المپیکی شدن و حضور در پاریس ۲۰۲۴ را داشته باشند، البته اگر به آنها همچنان اعتماد و اعتقاد داشته باشیم و با قدرت برای رسیدن به سهمیه تاریخی المپیک حمایتشان کنیم.

رضا عباسپور خبرنگار

روزی که دختران وزنه‌برداری ایران فعالیت حرفه‌ای خود را در ورزش ایران آغاز کردند، شاید کمتر کسی باور داشت که آنها بتوانند به این زودی خود را در وزنه‌برداری قاره آسیا و جهان پیدا کرده و بین مدعیان جهانی حرفی برای گفتن داشته باشند! اما بیش از یک قرن تجربه و تاریخ پر بار و طلایی وزنه‌برداری در ایران، پشتوانه‌ای غنی برای آنها بود تا به سرعت با بروز کردن خود در قامت یک مدعی روی تخته مسابقات حاضر شده و با پی‌ریزی جهانی برای رسیدن به سکوی قهرمانی و سهمیه المپیک دست به وزنه شوند. اما آنها برخلاف باورهای غلط و اشتباهی که وجود داشت، خیلی زود تاریخ‌ساز شدند و این تاریخ‌سازی حالا با قوام یافتن و باتجربه‌تر شدن دختران با استعداد ایرانی، تبدیل شده به امید و باور قطعی برای کسب

سهمیه ورودی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس و حضور درخشان و تاریخی در این آوردگاه بزرگ.

عبور از هفت‌خوان برای المپیکی شدن

وزنه‌برداری دختران ایران اگرچه در کشورمان ورزشی نوپا و تازه شکل گرفته است، اما قطعاً عقبه و تاریخ پرباری که ما در بخش وزنه‌برداری مردان داریم، همین‌طور دانش فنی بالایی که مربیان وزنه‌برداری ایران دارند، باعث شد تا وزنه‌برداری دختران ایران خیلی زود خود را به حدی برساند که بتواند در عرصه داخلی و بین‌المللی حرف برای گفتن داشته باشد. این مسیر اگرچه مسیری سخت، صعب‌العروج و دشوار برای دختران وزنه‌برداری ایران به شمار می‌رود، اما استعداد، انگیزه و پتانسیل ستودنی که در این بخش وجود دارد، باعث شد تا ما به آینده درخشان دختران وزنه‌برداری ایران

بیش از پیش امیدوار باشیم. این انگیزه و فعل خواستن برای بزرگی در دنیای وزنه‌برداری در بخش بانوان را به وضوح در چندسالی که از عمر فعالیت حرفه‌ای وزنه‌برداری بانوان در کشورمان می‌گذرد می‌توان دید و حس کرد. قطعاً نقطه اوج این انگیزه و فعل خواستن در رده سنی پایه (نوجوانان و جوانان) و مدال‌های خوش‌رنگ آسیایی و جهانی که توسط استعداد‌های این رشته ورزشی برای وزنه‌برداری ایران کسب شد عیان‌تر است. در بخش بزرگسالان نیز درخشش سیده‌الهام حسینی دختر تاریخ‌ساز وزنه‌برداری کشورمان با کسب سه نشان طلایی‌رنگ تاریخی که اخیراً در رقابت‌های آسیایی بزرگسالان در منامه بحرین کسب کرد، نویدبخش روزهای خوب و امیدوارکننده در آتی‌های نزدیک است. وزنه‌برداری زنان ایران اگرچه در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ خود یعنی کوروش باقری نتوانست

بیش از آنکه از لحاظ نتیجه انتظار داشتیم برای ما دشت کند اما قطعاً می‌توان امیدوار بود با تفکر فنی قابل قبول و امتحان پس داده‌ای که از کوروش باقری به دختران وزنه‌برداری کشورمان منتقل می‌شود، خیلی زود بتوانیم بار دیگر شاهد افتخارآفرینی و موفقیت آنها در عرصه‌های مختلف بین‌المللی خصوصاً تورنمنت‌های پیش روی گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای کسب یک یا چند سهمیه تاریخی و نخستین حضور دختران وزنه‌برداری ایران در بازی‌های المپیک فرانسه باشیم. هر چند بی‌اغراق باید اعتراف کرد که دختران وزنه‌برداری ایران برای رسیدن به بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باید از هفت‌خوان عبور کنند تا المپیکی شوند. اما چون به تفکرات فنی جاری در این مجموعه و انگیزه و قدرت دختران وزنه‌برداری کشورمان اعتقاد و باور داریم، تردیدی نیست که می‌توانیم به تاریخ‌سازی دختران وزنه‌برداری

در مسیر رسیدن به سهمیه المپیک و حضور در این آوردگاه بزرگ ایمان داشته باشیم.

تلاش برای امتیازآوری در کره جنوبی

قطعاً حضور پررنگ و با برنامه دختران وزنه‌برداری ایران برای کسب مدال و امتیاز بالا در رقابت‌های وزنه‌برداری ۲۰۲۳ آسیایی کره جنوبی که قرار است در اردیبهشت‌ماه سال آینده (۱۴۰۲) به‌عنوان تورنمنت گزینشی المپیک پاریس برگزار شود، بسیار مهم و سرنوشت‌ساز است. زیرا گرفتن امتیاز بالا در این مسابقه می‌تواند یک گام بلند باشد برای المپیکی شدن دختران وزنه‌برداری ایران و کسب سهمیه تاریخی در این رویداد معتبر قاره‌ای. بنابراین مطمئناً کادرفنی وزنه‌برداری بانوان و سیستم مدیریتی این مجموعه برای رسیدن به این اهداف باید برنامه‌ریزی منسجم و عملیاتی برای دختران وزنه‌برداری داشته باشند.

۳ روز تا پایان ثبت‌نام برای ریاست فدراسیون بوکس نامزدها، منتظر شایعات

تفاهات بمانند و بعد تصمیم بگیرند و شاید هم روز دوشنبه شلوغ‌ترین روز ثبت‌نام باشد. در روزهای اخیر شایعات زیادی درباره بوکس مطرح شده و حتی شایعه شده که شاید یک مدیر سیاسی وارد این مجموعه شود و شاید همین موارد است که فعلاً باعث شده تا همه کاندیداها دست نگه دارند. بوکس بعد از پناهنده شدن حسین نوری شرایط سختی را پیدا کرد و حالا وزارت ورزش و جوانان سعی دارد با برگزاری انتخابات فدراسیون بوکس؛ خیلی زود این فدراسیون را

ثبت‌نام از نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون بوکس از اول بهمن ۱۴۰۱ آغاز شده و به مدت ۱۰ روز کاری یعنی تا ۱۲ بهمن ادامه دارد. این در حالی است که فقط ۴ روز به پایان مهلت ثبت‌نام باقی مانده ولی هنوز هیچ کس برای رسیدن به صندلی ریاست ثبت‌نام نکرده است. البته این طور نیست که کسی ریاست فدراسیون را نخواهد اما گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که فعلاً کاندیداها می‌خواهند بیشتر بررسی کنند و منتظر روزهای آینده بمانند تا در جریان آخرین



گزارش

تفاهات رخ داد که به یکباره این دوازده نفر از پایان سال هم برگزار شود. شنبه‌ها حکایت از این دارد که در ۳ روز باقی‌مانده حداقل ۴ نفر ثبت‌نام می‌کنند. سیامک صالحی، روح‌الله حسینی، رضا مهدی‌پور و البته نفر چهارمی که نامش مشخص نیست و شایعات حکایت از این دارد که وزارت ورزش و مسئولان سیاسی به‌دنبال کشاندن او به انتخابات هستند. در روزهای گذشته حتی نام احسان روزبهانی و اکبر احدی هم شنیده می‌شد اما مشخص نشد که چه

خیلی زود برگزار شود و حتی شاید قبل از پایان سال هم برگزار شود. هم منصرف‌شان کردند! نکته مهم شاید درباره روح‌الله حسینی باشد؛ کسی که این روزها اخبار درباره او زیاد است. بازنده دو انتخابات قبلی به نوری، می‌خواهد هر جور شده به صندلی ریاست برسد اما باید مانند و دید که در روز برگزاری انتخابات در مجمع حضور پیدا می‌کند یا نه؟ همه این موارد باعث شده تا سه روز مانده به پایان انتخابات کسی ثبت‌نام نکند.